２０１６年９月１３日

支部員 各位

                     東京都正札シール印刷協同組合

第１支部長 吉野 雅宏

                               （㈲吉野美術印刷）

「第１支部会」開催のご案内

平素は本組合ならびに支部活動に格別のご協力を賜り、厚くお礼を申し上げます。

    さて、第２回支部会を下記のとおり開催致します。ぜひご出席をお願い申し上げます。

  なお、当日は１７時から組合会館３階にて「インキ勉強会」（案内送付済み）が開催されますので、併

せての参加をお願いする次第です。また、支部会にて、「沖縄年次大会」参加補助費をお支払い

いたしますので、参加者ご本人または代理の方のご出席を必ずお願い申し上げます。

記

日時日時日時日時：：：：２０１６２０１６２０１６２０１６年年年年１０１０１０１０月月月月２８２８２８２８日日日日（金）（金）（金）（金）１９１９１９１９時時時時～～～～

場所場所場所場所：：：：「三富」「三富」「三富」「三富」        台東区入谷１－６－１台東区入谷１－６－１台東区入谷１－６－１台東区入谷１－６－１                ☎０３－３８７２☎０３－３８７２☎０３－３８７２☎０３－３８７２－－－－６２１３６２１３６２１３６２１３

会費：会費：会費：会費：１名１名１名１名３０００３０００３０００３０００円（当日、申し受けます）円（当日、申し受けます）円（当日、申し受けます）円（当日、申し受けます）

※※※※準備の都合上、準備の都合上、準備の都合上、準備の都合上、１０１０１０１０月月月月２１２１２１２１日日日日（金（金（金（金））））までに、出欠のご連絡までに、出欠のご連絡までに、出欠のご連絡までに、出欠のご連絡ををををお願いしますお願いしますお願いしますお願いします。

FAX FAX FAX FAX     ０３－３６３４０３－３６３４０３－３６３４０３－３６３４－－－－６９８６６９８６６９８６６９８６  ㈲吉野美術印刷

１０月２８日（金）支部会に

              □出席   □欠席

※どちらかにチェックをお願いします。

社名                    氏名

正札シール組合正札シール組合正札シール組合正札シール組合＞＞＞＞支部支部支部支部ののののページページページページ＞＞＞＞第１第１第１第１支部支部支部支部＞＞＞＞支部会支部会支部会支部会開催開催開催開催ののののごごごご案内案内案内案内

http://www.tokyo-seal.ne.jp/
http://www.tokyo-seal.ne.jp/sibu/index.htm
http://www.tokyo-seal.ne.jp/sibu/dai1shibu/index1shibu.html